در این موقعیت دشوار و طاقت فرسا، ما از خواهران مسلمان و عزیز خود در اروپا و سراسر غرب خواهشمندیم که به حجاب و مسوولیت های اسلامی خود پایبند بوده و به این بیندیشند که چقدر پاداش از کشیدن این همه رنج و مصیبت در راه دین مقدس اسلام، در جنت از آن خود خواهند کرد.

داکتر نسرین نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۱ جمادی الثانی ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۰ مارچ ۲۰۱۷ م

شماره صدور: AH036.1438